



PRODUCTINFORMATIE

- a. Productomschrijving: **Biologisch Ananassap** (Weldenhof)
- b. Ingrediënten: Biologisch ananassap 100% uit concentraat
- c. Bewaaradvies: na opening koel bewaren en binnen enkele dagen consumeren
- d. Houdbaarheid: de minimale houdbaarheid bij aanlevering 12 maand.
- e. Verpakking: 6 flessen (glas) á 1 L in plastic krat.
- f. Kwaliteitscriteria: het product voldoet aan de wettelijke normen, de Europese Richtlijnen en de Uitvoeringsvoorschriften van de internationale regelgeving
- g. Microbiologische specificaties: het product voldoet aan de wettelijke normen, de Europese Richtlijnen en de Uitvoeringsvoorschriften van de internationale regelgeving

h. Chemische specificaties per 100 g:

Koolhydraten/Glucides	12,6 g
Waarvan suikers/Dont sucres	12,6 g
Eiwitten/Protéines	0,5 g
Vetten/Lipides	0,1 g
Waarvan verzadigde vetzuren /Dont acides gras saturés	0,1 g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0 mg
Natrium/Sodium	2,3 mg

i. Energetische waarde per 100 g:

Energie (kcal/kJ) 57 kcal/238 kJ

VERPAKKINGINFORMATIE

	<u>Afmeting in cm</u>	<u>Inhoud</u>	<u>Gewicht in kg</u>	<u>Palletbelading</u>
fles 1 L	9 Ø x H27	min. 1 L	ca 1,5	n.v.t.
krat (1 L)	L30 x B20 x H31	6 flessen	ca 11	n.v.t.
pallet (1 L)	L120 x B100x H165	100 kratten	ca 1130	5 lagen á 20 kratten

GMO - INFORMATIE

Overeenkomstig Verordening (EG) Nr.1829/2003 bevat dit product geen GGO's (genetisch gemodificeerde organisme), noch is het geproduceerd met GGO's noch bevat het ingrediënten die daarmee geproduceerd zijn.

ALLERGENENINFORMATIE

Aanwezigheid of afwezigheid van allergenen

Product : + = bevat - = vrij van ? = kan mogelijke sporen bevatten

01	-	koemelk	21	-	pindaolie
02	-	lactose	22	-	sesam
03	-	kippenei	23	-	sesamolie
04	-	soja- eiwit	24	-	Glutaminaat(E620-E625)
05	-	soja- olie	25	-	sulfiet E220 t/m E228
06	-	gluten	26		
07	-	tarwe	27		
08	-	rogge	28		
09	-	rundvlees	29		
10	-	varkensvlees	30		
11	-	kippenvlees	31	-	koriander
12	-	vis	32	-	selderij
13	-	schaal- en schelpdieren	33		
14	-	maïs	34	-	wortel
15	-	cacao	35	-	lupine
16			36	-	mosterd
17	-	peulvruchten	37		
18	-	noten	38		
19	-	notenolie	39		
20	-	pinda's			